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 Tyrnävän kunta on valmistellut yhteistyössä Oulun kulttuurisäätiön, 

Luonnonvarakeskuksen (Luke) ja Peruna-alan yhteistyöryhmän (PAYR) 
kanssa. Hankkeelle haetaan rahoitusta EU:n Maaseuturahastosta 95 % 
hanketukena. Muu rahoitus toteutuu hankkeen toteuttajatahojen 
omarahoitusosuutena hankkeeseen kirjattavien henkilöstökulujen 
suhteessa, mikä Tyrnävän osuutena tarkoittaa 8888,36 euroa. 

 
 Jos hankkeelle myönnetään rahoitus, suunniteltu hankeaika on 1.4.2025-

31.12.2026. Hankkeen kokonaisbudjetti on 473 145,38 euroa, josta 40 000 
euroa on hankkeelle tulevia tuloja hankkeen loppuseminaarin yhteydessä 
olevasta Luken järjestämästä tutkijakonferenssin osallistumismaksuista. 
Hanke toimii Oulunseudulla, mutta hankkeen toimenpiteissä tavoitetaan 
kansallisia ja kansainvälisiä kohderyhmiä laajemmaltakin alueelta. 

 
 Perunagalleria 2026 – tutkittu perunatieto liikkeelle -hanke on 

tiedonvälityshanke, jonka tavoitteena on lisätä perunatietoutta sekä 
viestinnällisesti että kokemuksellisesti eri kohderyhmissä.  
 

 Hankkeen päähakijana on Tyrnävän kunta ja osatoteuttajina Oulun 
Kulttuurisäätiö sekä Arctic Food Lab (AFL), Luonnonvarakeskus (Luke) ja 
Peruna-alan yhteistyöryhmä ry (PAYR).  
 

 Hanke koostuu neljästä työpaketista:  
 Työpaketti 1 (04/25-12/26): Kokoaa yhteen tutkittua tietoa perunasta ja 

tuottaa materiaalipankkiin tietopaketteja perunantuottajille ja muille 
ammattilaisille sekä perunatietoutta vahvistaen kuluttajille.  

 Työpaketti 2 (04/25-07/26): Jakaa ammattilaisille tietoa ja materiaaleja 
perunasta infotilaisuuksien, työpajojen ja materiaalipankin välityksellä. 
Työpaketti 3 (06/25-10/26): Jakaa viestinnällisesti ja kokemuksellisesti 
tietoa kuluttajille perunalajikkeista, perunasta lähiruokana ja sen 
ilmastoystävällisyydestä.  

 Työpaketti 4 (04/25-09/26): On mukana Tyrnävän Perunamarkkinoilla ja 
järjestää hankkeen loppuseminaarina Perunagalleria 2026 konferenssin, 
joka tuo kansainvälisiä huippuosaajia Ouluun ja Tyrnävälle. 
 
Hankehakemus esitellään kokouksessa.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Tyrnävän kunta toteuttaa hankkeen, mikäli 

hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Maaseuturahaston 95 % 
hanketukipäätöksellä omarahoitusosuutena on 8888,36 euroa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


